
РО ССИ ЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ 
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А д м и н и с т р а ц и я  города  Шахты

346500 Росс™, г.Шахты Ростовской обл., ул. Советская, 158, тел. (863 6) 2241-25, (863) 244-04-81, факс (863 6) 25-01-10, e-mail: info@shakhty-gorod.rn

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

одот' 2015г. №

О переименовании и утверждении 
новой редакции Устава
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы 
№12 г.Шахты Ростовской области

В целях приведения Устава муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №12 г.Шахты Ростовской области в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
среднюю общеобразовательную школу №12 г.Шахты Ростовской области в 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.Шахты Ростовской 
области «Средняя общеобразовательная школа №12».

2.Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения г.Шахты Ростовской области «Средняя 
общеобразовательная школа №12» согласно приложению к настоящему 
Постановлению.

3 .Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения г.Шахты Ростовской области «Средняя общеобразовательная школа №12» 
обеспечить государственную регистрацию Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения г.Шахты Ростовской области «Средняя 
общеобразовательная школа №12» в Межрайонной инспекции федеральной налоговой 
службы России №12 по Ростовской области.

4.Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
г.Шахты Ростовской области «Средняя общеобразовательная школа №12» в ранее 
действующей редакции признать утратившим силу.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
главы А дм и 11 истрапи и М е две л е в а И.И.

|М а м н н и  C T P A U V ' f e |

Мэр города Шахты л д Д.И. Станиславов

Постановление вносит: МБОУ COLII №12 г.Шахты
Разослано: МБОУ СОШ №12, КУИ, ДО, ИФНС России №12 по РО, ОМС
Wadmsrv\PT\Rasp52\0079.doc 1/29 01.07.15

mailto:info@shakhty-gorod.rn

